
 Zona 2_Garraf-Baix-Barna

 Partp . % LleganEncestaNP516Datos último Concurso

2_Garraf-Baix-Barna 262 232 1088.55
262 232 10Totales 88.55

  Clasificación General ,  10  Designadas  al  100  %

Federació Columbòfila Catalana

E

a las 02/12/2025
província de

100-Federació Columbòfila Catalana

 LA MUELA_021225

00TemperaturaNo ControlNo Control

 278.243 Menor  259.963  18.280 mt.

C

0,00

36,2246

42

0

42,42

±

 NP516Nr

Pichones
X  157693 Y  4612116

Celebrado el día
Mayor distancia

TiempoConcurso de

Desde

Federación Territorial

GradosDirección

 09:55-17:52 / 07:30-17:52
/ Coeficiente sobre  99Entran 99% /  88.89 88 99  10Participantes Selección Clasificadas Palomas Anilla todas

Clas. CoefiH.RealRetrH.CompD.Distancia NºOr/CoZ. ClubNombre socio Anilla VelocidadTiempo Notas/Ptos.

1/10 1.422,11413:10:2113:10:211277.81025-294121 03:15:21 90,03640,01 MIGUEL MARTINEZ S.C.Missatgera Mataró2 13:10:21

2/10 1.408,41613:12:1513:12:151277.81025-294134 03:17:15 40,07270,02 MIGUEL MARTINEZ S.C.Missatgera Mataró2 13:12:15

1/10 1.379,36613:04:2013:04:201261.16025-287075 03:09:20 60,11600,03 BERNARDO MECA C.Baix Llobregat2 13:04:20

1/10 1.379,17913:06:0813:06:081263.60725-286249 03:11:08 50,15330,04 JUAN & GINES MONTOYA C.Baix Llobregat2 13:06:08

2/10 1.378,75913:04:2513:04:251261.16025-287076 03:09:25 70,19340,05 BERNARDO MECA C.Baix Llobregat2 13:04:25

3/10 1.378,27413:04:2913:04:291261.16025-287080 03:09:29 100,23210,06 BERNARDO MECA C.Baix Llobregat2 13:04:29

1/10 1.375,80113:12:4113:12:411271.97325-287015 03:17:41 70,26000,07 ERNEST DUCH C.Baix Llobregat2 13:12:41

1/10 1.374,17813:09:2613:09:261267.18625-286655 03:14:26 20,30240,08 XAVI TENA C.Baix Llobregat2 13:09:26

2/10 1.373,66913:06:5413:06:541263.60725-286326 03:11:54 100,34490,09 JUAN & GINES MONTOYA C.Baix Llobregat2 13:06:54

2/10 1.371,98413:13:1413:13:141271.97325-287031 03:18:14 50,37140,010 ERNEST DUCH C.Baix Llobregat2 13:13:14

4/10 1.363,04813:06:3613:06:361261.16025-287074 03:11:36 50,42550,011 BERNARDO MECA C.Baix Llobregat2 13:06:36

3/10 1.359,63813:15:0213:15:021271.97325-287043 03:20:02 80,44570,012 ERNEST DUCH C.Baix Llobregat2 13:15:02

1/10 1.350,25713:21:0413:21:041278.24325-285476 03:26:04 10,47190,013 TANDEM ASENSIO-PARDO Bétula Mensajera2 13:21:04
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2/10 1.349,99213:12:5513:12:551267.18625-286649 03:17:55 70,52930,014 XAVI TENA C.Baix Llobregat2 13:12:55

3/10 1.339,61413:14:2713:14:271267.18625-286646 03:19:27 80,56710,015 XAVI TENA C.Baix Llobregat2 13:14:27

3/10 1.333,59513:23:1913:23:191277.81025-294158 03:28:19 10,58180,016 MIGUEL MARTINEZ S.C.Missatgera Mataró2 13:23:19

1/10 1.325,93213:12:3513:12:351261.98225-287742 03:17:35 90,65550,017 JOSE ANTONIO MARTIN C.Baix Llobregat2 13:12:35

2/10 1.322,97213:25:1913:25:191278.24325-285462 03:30:19 20,65350,018 TANDEM ASENSIO-PARDO Bétula Mensajera2 13:25:19

4/10 1.321,01813:25:1813:25:181277.81025-294135 03:30:18 70,69080,019 MIGUEL MARTINEZ S.C.Missatgera Mataró2 13:25:18

3/10 1.318,68713:26:0013:26:001278.24325-285464 03:31:00 40,72610,020 TANDEM ASENSIO-PARDO Bétula Mensajera2 13:26:00

5/10 1.317,05113:25:5613:25:561277.81025-294147 03:30:56 80,76350,021 MIGUEL MARTINEZ S.C.Missatgera Mataró2 13:25:56

4/10 1.316,10513:21:3913:21:391271.97325-287017 03:26:39 100,81710,022 ERNEST DUCH C.Baix Llobregat2 13:21:39

1/9 1.310,70813:18:1713:18:171266.44525-138968 03:23:17 40,87190,023 ENRIQUE JOSE MARTI ESCRIG Bétula Mensajera2 13:18:17

1/10 1.297,76013:15:1913:15:191259.96325-287220 03:20:19 20,93250,024 J. MANUEL SEBASTIAN HERNANDEZ C.Baix Llobregat2 13:15:19

2/9 1.294,57413:20:4913:20:491266.44525-138974 03:25:49 80,94780,025 ENRIQUE JOSE MARTI ESCRIG Bétula Mensajera2 13:20:49

5/10 1.293,05713:25:2013:25:201271.97325-287001 03:30:20 40,96560,026 ERNEST DUCH C.Baix Llobregat2 13:25:20

1/10 1.282,06013:18:4613:18:461261.24125-287213 03:23:46 11,04400,027 JESUS MONTUENGA MARTINEZ C.Baix Llobregat2 13:18:46

4/10 1.278,40213:24:0013:24:001267.18625-286670 03:29:00 61,05850,028 XAVI TENA C.Baix Llobregat2 13:24:00

6/10 1.273,48213:33:0913:33:091277.81025-294133 03:38:09 51,05440,029 MIGUEL MARTINEZ S.C.Missatgera Mataró2 13:33:09

2/10 1.271,03713:21:0713:21:071261.98225-287756 03:26:07 41,15670,030 JOSE ANTONIO MARTIN C.Baix Llobregat2 13:21:07

2/10 1.268,42213:19:5713:19:571259.96325-287225 03:24:57 11,20450,031 J. MANUEL SEBASTIAN HERNANDEZ C.Baix Llobregat2 13:19:57

6/10 1.264,69713:30:0313:30:031271.97325-287016 03:35:03 91,18850,032 ERNEST DUCH C.Baix Llobregat2 13:30:03

5/10 1.260,80713:26:5513:26:551267.18625-286631 03:31:55 31,24760,033 XAVI TENA C.Baix Llobregat2 13:26:55

3/10 1.256,10713:23:3413:23:341261.98225-287677 03:28:34 101,31090,034 JOSE ANTONIO MARTIN C.Baix Llobregat2 13:23:34

4/10 1.255,80613:23:3713:23:371261.98225-287668 03:28:37 81,34950,035 JOSE ANTONIO MARTIN C.Baix Llobregat2 13:23:37

4/10 1.249,96913:37:3613:37:361278.24325-285528 03:42:36 81,30690,036 TANDEM ASENSIO-PARDO Bétula Mensajera2 13:37:36

5/10 1.248,10013:37:5613:37:561278.24325-285561 03:42:56 31,34320,037 TANDEM ASENSIO-PARDO Bétula Mensajera2 13:37:56

2/10 1.243,61013:25:0413:25:041261.24125-286013 03:30:04 41,46930,038 JESUS MONTUENGA MARTINEZ C.Baix Llobregat2 13:25:04

3/10 1.229,52713:26:2613:26:261259.96325-287252 03:31:26 81,51540,039 J. MANUEL SEBASTIAN HERNANDEZ C.Baix Llobregat2 13:26:26

5/10 1.229,37413:27:2613:27:261261.16025-287082 03:32:26 91,54710,040 BERNARDO MECA C.Baix Llobregat2 13:27:26

4/10 1.229,04313:26:3113:26:311259.96325-287251 03:31:31 61,59310,041 J. MANUEL SEBASTIAN HERNANDEZ C.Baix Llobregat2 13:26:31

5/10 1.227,49513:26:4713:26:471259.96325-287204 03:31:47 51,63190,042 J. MANUEL SEBASTIAN HERNANDEZ C.Baix Llobregat2 13:26:47

5/10 1.225,83813:28:4313:28:431261.98225-287704 03:33:43 51,65790,043 JOSE ANTONIO MARTIN C.Baix Llobregat2 13:28:43

6/10 1.218,00613:28:2613:28:261259.96325-287248 03:33:26 91,70960,044 J. MANUEL SEBASTIAN HERNANDEZ C.Baix Llobregat2 13:28:26

3/10 1.214,77913:32:0013:32:001263.60725-286453 03:37:00 11,72430,045 JUAN & GINES MONTOYA C.Baix Llobregat2 5C13:32:00
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4/10 1.214,40613:32:0413:32:041263.60725-286218 03:37:04 61,76260,046 JUAN & GINES MONTOYA C.Baix Llobregat2 13:32:04

5/10 1.214,31313:32:0513:32:051263.60725-286333 03:37:05 71,80100,047 JUAN & GINES MONTOYA C.Baix Llobregat2 13:32:05

6/10 1.213,75313:32:1113:32:111263.60725-286244 03:37:11 81,83930,048 JUAN & GINES MONTOYA C.Baix Llobregat2 13:32:11

7/10 1.212,00113:39:2413:39:241271.97325-287044 03:44:24 11,81980,049 ERNEST DUCH C.Baix Llobregat2 13:39:24

8/10 1.211,73113:39:2713:39:271271.97325-287056 03:44:27 31,85700,050 ERNEST DUCH C.Baix Llobregat2 13:39:27

7/10 1.204,51013:33:5113:33:511263.60725-286303 03:38:51 91,95420,051 JUAN & GINES MONTOYA C.Baix Llobregat2 13:33:51

6/10 1.196,62913:33:5613:33:561261.98225-287709 03:38:56 22,00490,052 JOSE ANTONIO MARTIN C.Baix Llobregat2 13:33:56

9/10 1.195,04813:42:3513:42:351271.97325-287020 03:47:35 61,96840,053 ERNEST DUCH C.Baix Llobregat2 13:42:35

6/10 1.191,36413:48:3313:48:331278.24325-285529 03:53:33 71,96040,054 TANDEM ASENSIO-PARDO Bétula Mensajera2 13:48:33

6/10 1.188,46213:39:4913:39:491267.18625-286674 03:44:49 102,07930,055 XAVI TENA C.Baix Llobregat2 13:39:49

3/10 1.186,02113:35:1613:35:161261.24125-286050 03:40:16 82,16530,056 JESUS MONTUENGA MARTINEZ C.Baix Llobregat2 13:35:16

7/10 1.182,84113:49:5213:49:521277.81025-294165 03:54:52 22,07250,057 MIGUEL MARTINEZ S.C.Missatgera Mataró2 13:49:52

8/10 1.179,97813:38:2413:38:241263.60725-286275 03:43:24 22,22250,058 JUAN & GINES MONTOYA C.Baix Llobregat2 13:38:24

4/10 1.177,99913:36:4613:36:461261.24125-287210 03:41:46 92,28130,059 JESUS MONTUENGA MARTINEZ C.Baix Llobregat2 13:36:46

7/10 1.176,92413:35:5313:35:531259.96325-287247 03:40:53 102,33130,060 J. MANUEL SEBASTIAN HERNANDEZ C.Baix Llobregat2 13:35:53

5/10 1.170,87213:38:0713:38:071261.24125-286345 03:43:07 62,35860,061 JESUS MONTUENGA MARTINEZ C.Baix Llobregat2 13:38:07

3/9 1.170,75813:42:3513:42:351266.44525-138949 03:47:35 52,35040,062 ENRIQUE JOSE MARTI ESCRIG Bétula Mensajera2 13:42:35

6/10 1.170,34713:38:1313:38:131261.24125-286011 03:43:13 32,43590,063 JESUS MONTUENGA MARTINEZ C.Baix Llobregat2 13:38:13

4/9 1.125,34913:51:4613:51:461266.44525-138961 03:56:46 92,42630,064 ENRIQUE JOSE MARTI ESCRIG Bétula Mensajera2 13:51:46

7/10 1.115,75513:54:2813:54:281267.18625-286638 03:59:28 12,45730,065 XAVI TENA C.Baix Llobregat2 5C13:54:28

5/9 1.102,15113:56:4513:56:451266.44525-138956 04:01:45 32,50210,066 ENRIQUE JOSE MARTI ESCRIG Bétula Mensajera2 13:56:45

9/10 1.057,74214:04:1314:04:131263.60725-286435 04:09:13 42,56730,067 JUAN & GINES MONTOYA C.Baix Llobregat2 14:04:13

6/10 1.054,26914:02:4314:02:431261.16025-287078 04:07:43 82,63010,068 BERNARDO MECA C.Baix Llobregat2 14:02:43

8/10 1.033,66814:13:2914:13:291267.18625-286667 04:18:29 92,60860,069 XAVI TENA C.Baix Llobregat2 14:13:29

7/10 1.008,85914:13:5214:13:521261.16025-287092 04:18:52 22,70740,070 BERNARDO MECA C.Baix Llobregat2 14:13:52

8/10 1.008,66414:13:5514:13:551261.16025-287091 04:18:55 12,74610,071 BERNARDO MECA C.Baix Llobregat2 14:13:55

10/10 964,95614:36:5114:36:511271.97325-285370 04:41:51 22,67410,072 ERNEST DUCH C.Baix Llobregat2 14:36:51

7/10 949,39214:30:1014:30:101261.24125-286016 04:35:10 102,82260,073 JESUS MONTUENGA MARTINEZ C.Baix Llobregat2 14:30:10

7/10 919,39614:39:5714:39:571261.98225-287703 04:44:57 62,85320,074 JOSE ANTONIO MARTIN C.Baix Llobregat2 14:39:57

9/10 862,81614:57:4114:57:411261.16025-287063 05:02:41 32,90080,075 BERNARDO MECA C.Baix Llobregat2 14:57:41

8/10 836,74615:05:4115:05:411259.96325-287418 05:10:41 32,95300,076 J. MANUEL SEBASTIAN HERNANDEZ C.Baix Llobregat2 15:05:41

8/10 813,14215:36:3915:36:391277.81025-294124 05:41:39 102,79970,077 MIGUEL MARTINEZ S.C.Missatgera Mataró2 15:36:39
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8/10 723,02515:56:1915:56:191261.24125-286030 06:01:19 53,01590,078 JESUS MONTUENGA MARTINEZ C.Baix Llobregat2 15:56:19

6/9 696,61916:17:2916:17:291266.44525-138964 06:22:29 22,99490,079 ENRIQUE JOSE MARTI ESCRIG Bétula Mensajera2 16:17:29

8/10 694,11516:12:2616:12:261261.98225-286978 06:17:26 33,08450,080 JOSE ANTONIO MARTIN C.Baix Llobregat2 16:12:26

9/10 544,33408:03:2208:03:222277.81025-294140 08:30:22 62,94510,081 MIGUEL MARTINEZ S.C.Missatgera Mataró2 08:03:22

7/9 469,86509:00:0409:00:042266.44525-138965 09:27:04 73,10860,082 ENRIQUE JOSE MARTI ESCRIG Bétula Mensajera2 09:00:04

9/10 412,36710:20:5610:20:562267.18625-287134 10:47:56 43,13780,083 XAVI TENA C.Baix Llobregat2 10:20:56

8/9 380,01111:14:0911:14:092266.44525-138945 11:41:09 13,18450,084 ENRIQUE JOSE MARTI ESCRIG Bétula Mensajera2 11:14:09

10/10 365,62012:12:5012:12:502277.81025-294152 12:39:50 33,09060,085 MIGUEL MARTINEZ S.C.Missatgera Mataró2 12:12:50

9/9 309,22013:54:4013:54:402266.44525-138969 14:21:40 63,26030,086 ENRIQUE JOSE MARTI ESCRIG Bétula Mensajera2 13:54:40

9/10 297,54314:13:2914:13:292261.98225-286970 14:40:29 13,35440,087 JOSE ANTONIO MARTIN C.Baix Llobregat2 14:13:29

9/10 289,56614:30:4614:30:462259.96325-286043 14:57:46 43,41930,088 J. MANUEL SEBASTIAN HERNANDEZ C.Baix Llobregat2 14:30:46
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